
Baltikum 8 dagar 

Resebekräftelse  

Grupp SPF Lundcentrum 

Reseinformation

Vårt reseförslag till Er ser ut som följande;

Utresa: 2024-06-06 Köpenhamn, Kastrup 
preliminär avgångstid 16.40. Ankomst Tallinn 
19.05.

Hemresa: 2023-06-13 Vilnius flygplats 
preliminär avgångstid 15.20. Ankomst Riga 
flygplats 16.10. Avgångstid Riga 18.50 med 
ankomst Köpenhamn 19.20

Flygbolag: Baltic Air

Pris 14 975 :- per person med del i dubbelrum   

I priset ingår: flyg t/r, 7 övernattningar med del i 

dubbelrum, 7 frukostar, 3 luncher (dag 3,4,6), 4 

middagar (dag 1,2,5,7), utflykter enligt program, 
samt reseledare.  

  

. 

Eventuella tillägg
Önskas enkelrum tillkommer en kostnad:
3525:-

Semester – eller avbokningsförsäkring
www.rolfsbuss.se/info/forsakring

Möljlighet till biljett Riga Opera dag 3 och/eller 4. 
2024-06-08 19.00 Gaetano Donizetti, L´elisir 
d´amore, Kärleksdrycken
2024-06-09 18.00 Louis Joseph Ferdinand Hérold, La 
fille mal Gardée, Den illa vaktade flickan eller 
Försiktighet förgäves
OBSERVERA: Biljetter till Operan beställs och köps 
först när resan har uppnått minimiantal. 
Rolfs Flyg & Buss kan inte garantera biljetter, kategori, 
datum och pris innan dess. Du bokar din biljett i 
samband med att du bokar din resa via er unika 

bokningslänk. Titta gärna in på Operans sida 
www.opera.lv/en/schedule/

Hotell 
Under er vistelse bor ni på följande hotell

Tallinn: Park Inn by Radisson Meriton 
Conference & Spa 

Pärnu: Hestia Hotel Strand

Riga: Radisson Blu Hotel Latvija 

Villnius: Courtyard by Mariott Vilnius City 
Center

Läs mer om hotellen och vad de har att erbjuda 
genom att klicka på länkarna på sidan 5. 

http://www.rolfsbuss.se/info/forsakring
http://www.opera.lv/en/schedule/


Dagsprogram är utformat enligt gruppens önskemål

Dag 1 Hemorten – Tallinn 
Vi flyger till Estland. Med vår transferbuss åker vi till vårt hotell Park Inn by 
Radisson Meriton Conference & Spa. På kvällen äter vi gemensam middag på hotellet.

Dag 2 Tallinn – Pärnu
Efter frukost och utcheckning gör vi en guidad rundtur i Tallinn. Den delvis muromgärdade staden 
grundades på 1200-talet och blev snart en viktig medlem i Hansan. Gamla staden är uppdelad i två delar: 
den nedre staden, med det vackra Rådhustorget som domineras av det storslagna rådhuset i gotisk stil, och 
den övre staden Domberget. Här uppe ligger bland annat den imponerande rysk-ortodoxa Alexander 
Nevskij-katedralen med sina mörka lökkupoler. Under vår tur beundrar vi utsikten från Domberget och gör 
en promenad i den medeltida stadskärnan med kullerstensgator och borgarhus med gavlarna ut mot gatan. 
Från Tallinn reser vi söderut till den charmiga bad- och kurorten Pärnu, där vi ska bo en natt på Hestia Hotel 
Strand. Här kan man om man önskar unna sig sköna behandlingar och njutbar wellness som hjäper dig att 
ladda om batterierna. För mer information om vad hotellet har att erbjuda gå gärna in på hotellets hemsida. 
Staden Pärnu är känd för sina vidsträckta vita sandstränder och sitt mysiga centrum, där hundraåriga trähus 
samsas med spännande funkispalats. På kvällen äter vi gemensam middag på hotellet.



Dag 3 Pärnu – Riga
Dagen bjuder på intressant slottsbesök i Cesis. Slottet är ett av de mest ikoniska och bäst bevarade 
medeltida slott i Lettland. Gemensam lunch för att sedan avrunda dagen med ett besök i den hemliga 
sovjetiska bunkern i Līgatne. Bunkern är nedgrävd nio meter under mark och byggdes i början av 1980-talet 
för att i händelse av kärnvapenkrig hysa landets politiska ledning. Idag är den ett populärt utflyktsmål där 
man kan se rum med bevarade interiörer och autentiska utställningsföremål från den sovjetiska eran. Vi 
fortsätter sedan till Riga där vi checkar in på  Radisson Blu Hotel Latvija. Då det idag finns möjlighet att gå 
på föreställning på Riga Opera ingår ingen middag utan man botaniserar själv bland stadens restauranger. 

Dag 4 Riga
Efter frukost gör vi en halvdagsutflykt till staden Salaspils belägen vid floden Daugava. Staden är känd för 
slaget vid Kirkholm då den svenska armén under befäl av Karl IX led ett av sina svåraste nederlag genom 
tiderna. Idag ingår gemensam lunch i goda vänner lag. 
Under eftermiddagen möter vi vår lokalguide som tar oss med på en tre timmars stadsrundtur med buss och 
till fots i Lettlands huvudstad. I denna hansestad, som är upptagen på Unescos världsarvslista, upptäcker vi 
både gamla stans medeltida miljöer och jugendarkitekturen från början av 1900-talet. Vi ser bland annat 
Frihetsmonumentet, domkyrkan, Svenskporten och Rådhustorget.
Som föregående dag finns det idag möjlighet att gå på föreställning på Riga Opera därför ingår ingen 
middag utan man botaniserar själv bland stadens restauranger. 



Dag 5 Kemeri Nationalpark och Jurmala
Efter frukost styr vi bussen mot landets tredje största nationalpark Kemeri 
Nationalpark. Parken har välgjorda gångstigar och vi påminner om att bekväma skor 
är att föredra för att njuta lite extra av vad parken och dess omgivning har att erbjuda.  
Därefter vidare mot Lettlands älskade kust- och semesterort Jurmala som har lockat badgäster sedan 
1800-talet. Slå dig ner på en av de många trevliga restaurangerna eller kanske lockar ett dopp vid den 
kilometerlånga stranden som även kallas Lettlands riviera.  
På kvällen äter vi gemensam middag på hotellet.

Dag 6 Riga – Vilnius
Frukost och utcheckning. I dag väntas utflykt till Siauliai, Korskullen. För många litauer är detta en helig 
plats. Hur många kors som finns vid korskullen är svårt att säga men vid en räkning 1990 konstaterades 
att de kors som stod för sig själva var över 12000 stycken. Idag ingår gemensam lunch. Vi styr därefter 
bussen mot Vilnius och vårt hotell Courtyard by Mariott Vilnius City Center. Ikväll ingår ingen middag 
utan man botaniserar själv bland stadens restauranger. 

Dag 7 Vilnius och Trakai
Vi inleder dagen med en guidad rundtur i Vilnius. I gamla staden, som är klassad som världskulturarv av 
Unesco, finns många viktiga byggnader från olika epoker. Vi ser bland annat det enorma Katedraltorget 
vid den imponerande katedralen i nyklassicistisk stil och stadskärnans charmiga gator kantade av vackra 
hus. Efter lunch på egen hand sätter vi oss i bussen och åker cirka tre mil västerut till slottet Trakai, 
vackert beläget på en ö i sjön Galvė. Via en lång träbro når vi det röda tegelslottet vars äldsta delar härrör 
från 1300-talet. Under en guidad visning får vi en inblick i byggnadens intressanta historia. På kvällen äter 
vi gemensam middag på hotellet.

Dag 8 Vilnius – Hemorten
Frukost och avresa till flygplatsen i Vilnius. Vi flyger till hemorten med mellanlandning i Riga.  

. 

 



Hotell 
Under er vistelse bor ni på följande hotell

Tallinn
Park Inn by Radisson Meriton Conference & Spa 
Mer information om hotellet:
www.radissonhotels.com/en-us/hotels/park-inn-conference-tallinn-meriton-spa

Pärnu
Hestia Hotel Strand
Mer information om hotellet: www.hestiahotels.com/strand/

Riga
Radisson Blu Hotel Latvija 
Mer information om hotellet: www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-blu-conference-riga-
latvija-spa

Villnius
Courtyard by Mariott Vilnius City Center
Mer information om hotellet: www.marriott.com/en-us/hotels/vnocy-courtyard-vilnius-city-
center/overview/

. 

 

http://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/park-inn-conference-tallinn-meriton-spa
http://www.hestiahotels.com/strand/
http://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-blu-conference-riga-latvija-spa
http://www.radissonhotels.com/en-us/hotels/radisson-blu-conference-riga-latvija-spa
http://www.marriott.com/en-us/hotels/vnocy-courtyard-vilnius-city-center/overview/
http://www.marriott.com/en-us/hotels/vnocy-courtyard-vilnius-city-center/overview/


Annelie Köbi

C/O United Spaces 

Östra Hamngatan 16 

SE-411 09 Göteborg, Sweden

www.rolfstravelgroup.com 

www.rolfsbuss.se | www.solresor.se

annelie.kobi@rolfsbuss.se

Tel: +46 (0) 775 51 00 05 

Tel direct: +46 (0) 31 7458320

Vi hoppas att ni finner programmet trivsamt. 
Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller funderingar uppstår.
 

Villkor och förutsättningar 

Via vår unika bokningsportal som ni finner nedan kommer varje enskild resenär 
kunna boka in sig själv och betala.

Bokningsportalen är nu aktiv och går att använda. 

På bokning av resan tillämpas 2000:- i delbetalning som bör vara oss tillhanda inom 10 dagar 
efter att bokning är gjord. Resterande belopp betalas 65 dagar före avresa.

All bokning sker via bokningsportal: https://bit.ly/spflundcentrumbaltikum

Priset gäller för minimum 40 personer och max 40. 
Blir ni ett mindre antal resenärer, kan priset komma att justeras. 
Uppkommer ni inte till överenskommet minimumantal kan hela gruppavgången avbokas 
kostnadsfritt till och med 2023-12-01. 

All avbokning måste ske skriftligen till Rolfs Flyg & Buss. 
Vid avbokning tillämpas avbokningsvillkoren för Rolfs Flyg & Buss 
https://www.rolfsbuss.se/info/villkor

Observera att eventuellt valuta- och bränsletillägg kan tillkomma enligt allmänna resevillkor för 
paketresor 5.2.1

https://bit.ly/spflundcentrumbaltikum
https://www.rolfsbuss.se/info/villkor
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